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VENETO

7° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Monastier di Treviso, Domenica 07/01/2024 ore 16:42

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M20 - M
GNOATO ALESSIO
GARBUJO RICCARDO
MASTINO NICHOLAS
Categoria M25 - M
DALLA LIBERA MATTEO RINO
CROCCO MATTIA
SANDRE THOMAS
FAVARETTO ALESSIO
CategoriaM30 - M
MICHELIN ANDREA
PELLIZZARI FRANCESCO
VERLATO ALESSANDRO
BOSCARO EDOARDO
FOSCAN GIANMARIO
CARAMBIA GAETANO
Categoria M35 - M
FADELLI GIOVANNI
Categoria M45 - M
BONIVENTO ALVISE
LOCAS DAVIDE
Categoria M50 - M
VIDAL ALESSANDRO
LAVANO MICHELE
Categoria M55 - M
BELLINELLO GAETANO
GABBI RICCARDO
Categoria M60 - M
FREGUJA FRANCESCO
Categoria M20 - F
SOLDA' VALENTINA
CARROZZO SOFIA
Categoria M25 - F
BACCO ALLEGRA
BALDASSO FEDERICA
CASTAGNEDI FEDERICA
CategoriaM30 - F
ZORDAN ELENA
CategoriaM35 - F
CARLET FEDERICA
Categoria M55 - F

VIANELLO ELENA
PEPE VANIA
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Societa

tempo base
CENTRO NUOTO ROSA 'SSD
MONTENUOTO SSD
LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. ARL
tempo base
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA SSD - ODERZO
G.P. NUOTO MIRA
tempo base
NOTTOLI NUOTO SRL
MONTENUOTO SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO STRA
ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
tempo base
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
tempo base

NUOTO VENEZIA SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO

tempo base

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ARCA SSD - ODERZO

tempo base
ROVIGO NUOTO
ACQUA18 SSD

tempo base
CLODIA PISCINA & F - CHIO

tempo base

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. ARL

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base
ROVIGO NUOTO

tempo base
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base

POLISPORTIVA TERRAGLIO
MONTENUOTO SSD

Foglion. 1
07/01/2024

Tempo

00:53.70

01:09.32
01:13.44
01:14.33

00:54.41

01:03.71
01:05.61
01:15.69
01:31.09

00:54.25

01:00.18
01:01.67
01:03.38
01:03.85
01:10.38
01:10.50

00:55.28
01:18.58
00:57.97

01:23.17
01:29.04

00:59.56

01:16.38
01:50.82

01:01.51

01:43.99
02:02.93

01:05.11
02:02.65
01:00.73

01:14.91
01:31.81

01:01.54

01:15.99
01:28.67
01:29.04

01:02.92
01:21.85
01:03.83
01:19.96
01:11.45

01:42.93
02:21.36

Cat.: Assoluti

Pti

774.67
731.21
722.45

854.03
829.29
718.85
597.32

901.46
879.68
855.95
849.65
770.82
769.50

703.49

697.01
651.06

779.79
537.45

591.50
500.37

530.86

810.71
661.47

809.84
694.03
691.15

768.72

798.27

694.16
505.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 7° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 2
VENETO 07/01/2024
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M60 - F tempo base 01:14.65
1 7 4 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 ITA G - UDINE ASD 02:06.26 591.24
2 8 4 FLORIO MILVA 1961 ITA G - UDINE ASD 02:54.46 427.89
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